Ваш фирменный бланк с реквизитами

ЗАЯВКА

на приобретение оборудования (приборов, неликвидов)
                                                       Руководителю
      Наше(а) предприятие (организация, ИП) заинтересовано в приобретении следующего(их) оборудования (приборов, неликвидов):

№ п/п
Модель оборудования (приборов, неликвидов)

Наименование оборудования
(приборов, неликвидов)

Инв. N
(кол-во шт. для неликвидов)
Год ввода в экспл.

Место нахождение

1.
2.

Оплату гарантируем.
С уважением,

Руководитель (ИП)                                                                   И.О.Фамилия

(подпись)